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 Teologi for enhver 
Teologi for voksne i Ribe Stift er teologisk voksenun-
dervisning og henvender sig til alle med interesse 
for kristendommens tro og verden. 
Der kræves ingen forkundskaber for at følge under-
visningen. 
 

Når du træder ind i teologiens verden møder du de store spørgsmål om tilværel-
sen. Om liv og død, om erkendelse og sandhed, om godt og ondt, om tilværelsens 
ophav og mening, om at eksistere som menneske. 

Træder du ind i teologiens verden vil du også opdage at kristendommen er tæt 
sammenvævet med vores historie og kultur, - og med sprog, samfund, kunst, mu-
sik, filosofi, moral, politik, m.m. 

 
Teologi for voksne i Ribe Stift foregår som et kursusforløb over 3 år. Det er under-
visning i hovedtemaerne inden for teologiens grundlæggende fag: Det Gamle Te-
stamentes og Det Nye Testamentes tekst og teologi, Kirkehistorie, Systematisk te-
ologi (dogmatik, religionsfilosofi og etik) og Praktisk teologi (herunder gudstjene-
ste, diakoni, spiritualitet og sjælesorg). Efter det 3-årige kursus tilbydes en et-årig 
”Overbygning”. 
 

Underviserne har alle høj faglig teologisk kompetence på hver deres fagområde. 
Kurset har ingen eksamener, men afsluttes efter de 3 år med udleveringen af et 
kursusbevis. 
Undervisningen foregår i Treenighedskirken, Grådybet 23, Esbjerg. 

 

Velkommen til Teologi for voksne i Ribe Stift! 

 

Arbejdsgruppen bag Teologi for voksne i Ribe Stift: 

Peter Hundebøll 

Lisbeth Højgaard Munck 

Jesper Wiborg Andersen  

Erling Kristensen (Kursusleder) 
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 Studiestart med festforelæsning 
”Bibeloversættelse i (nu)tiden”  

Fredag den 29. august kl. 15.30-20.30 

Vi mødes i Kannikegården, Torvet, 6760 Ribe. Tilmelding og betaling foregår elek-

tronisk på hjemmesiden www.teologi-for-voksne.dk 

Program: 

15.30 Kaffe   

15.50 Orientering om Teologi for Voksne 

16.00 Festforelæsning ved Søren Holst.  

17.45 Aftensang i Ribe Domkirke 

18.30 Fællesspisning på restaurant Backhaus, Ribe 

20.30 Tak for i aften og på gensyn 

Pris for kaffe, foredrag og middag kr. 360,- excl. drikkevarer ved middagen 

Alle er velkommen. Vi har max 50 pladser. 

”Bibeloversættelse til (nu)tiden” 

Foredrag ved Søren Holst ph.d. i teologi, lektor, bidragyder til Bibelen 2020, for-

fatter til flere teologiske bøger, foredragsholder, kursusleder og elsket underviser 

på Teologi for Voksne. 

”Vi får en ny autoriseret oversættelse af Bibelen i 2036. Arbejde er godt i gang. Og 

det er ikke nemt. Bibeloversættere skal kunne hebraisk og græsk, men dét er næ-

sten den mindst vanskelige del. Der skal også tænkes omhyggeligt over, hvordan 

de danske ord fungerer i dag – og hvordan de vil fungere, når oversætternes bør-

nebørn skal konfirmeres. 

Abraham har fx ”trælle” i den nuværende oversættelse fra 1992. Det er umiddel-

bart nærliggende at sige ”slave” på nutidigt dansk. Nogle vil mene, at det ikke er 

nutidigt nok – det skal hedde ”slavegjort”. Men ordet dækker også meget mere 

end slaver: Der bruges aldeles det samme ord, når Gud kalder Abraham for ”min 

tjener”, og når vi senere hører om ”Faraos hoffolk”, er det faktisk også hans 

”trælle”. Så hvad skal den arme oversætter stille op? 

Og det bliver ikke mindre indviklet, når det begynder at handle om Gud …” 

https://www.teologi-for-voksne.dk/
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1. år 2. år 3. år 

Det Gamle Testamente 

Det Nye Testamente 

 Johannesevangeliet 

med  udblik 

Tro og tænkning, -  

systematisk teologi.  

Samtidsteologi 

Fag- / kursusforløb - 8 undervisningsgange 

Kirkehistorie,  

perioder og temaer fra 

oldtid til reformation 

Det nye Testamente 

Paulus 

med udblik 

Tro og tænkning, -  

systematisk teologi. 

Økumenisk teologi 

Tro og tænkning, -  

systematisk teologi  

TEMA 

 

Det Nye Testamente 

Markus, udblik til  

Matthæus og Lukas 

Kirkehistorie,  

perioder og temaer, fra  

reformation til nu 

Tro og tænkning, -  

systematisk teologi  

Praktisk teologi:  

Gudstjeneste, bøn,  

spiritualitet 

Dansk kirke- og teologi-

historie fra reformation 

til 1864  

TEMA 

For alle årgange 

Bibelsk teologi, - funda-

mentale gammel- og  

nytestamentlige temaer 

Kirke- og konfessions-

kundskab 

Tro og tænkning, -  

systematisk teologi.  

Religionsteologi 

Praktisk teologi:  

Diakoni og Sjælesorg 

Aktuelle teologiske  

problemstillinger og 

tænkere 

TEMA 

For alle årgange 

Efterår: 

Ansgar 

- kristendommens  

komme til Danmark.  

Forår: 

Diakonale  

organisationer  

Tro og tænkning, -  

systematisk teologi. Etik 
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 Præsentation af fag 

DET GAMLE TESTAMENTE - 1. årgang 

Det Gamle Testamente har spillet en stor rolle for kristne gennem historien - 
hvorfor? Hvorfor er den hebraiske bibel med i vores kristne Bibel den dag i dag? 
Vi ser på nogle af de mange forskelligartede bøger, som Det Gamle Testamente 
består af, og som er fra perioden omkring år 600 - ca. år 100 før Kristi fødsel: 
der er både historiefortælling, lovstof, profetiske bøger, visdomslitteratur og 
smuk poesi.  
Vi vil se på teksternes baggrund 
og brug og på de grundlæggende 
forestillinger om Gud, om men-
neskets plads i verden og om for-
holdet mellem Gud og menne-
sket, som her møder os. 
 

I kirkehistorie skal vi i 1. semester følge kirkens bevægede historie fra de første 
Jesu disciples og tilhængeres dannelse af en urmenighed og frem til reformati-
onen.  

Det bliver en fascinerende rejse fra Jesusbevægelsen omkring år 30 og den 
efterfølgende hurtige udbredelse af kristne menigheder udover Middelhavsom-
rådet. Videre over kirkefædrenes og oldkirkens vigtige teologiske diskussioner 
og kristendommens etablering som statsreligion i Romerriget. Derfra videre til 
den katolske kirkes forskellige bevægelser under Middelalderen samtidig med 
det stadige “skakspil” mellem konger, kejser, bisper og pave og frem til den 
epokegørende reformation i 1500-tallets første halvdel med Luther som hoved-
figur. 

KIRKEHISTORIE - 1. årgang 

KIRKEHISTORIE - 2. årgang fra reformation til nu 

Her i den anden halvdel af gennemgangen af den kristne kirkes historie vil vi se 
på en række perioder og centrale temaer fra den sene reformationsperiode, 
også kaldet ortodoksien og frem til vor egen tid. Det vil naturligt nok ske med 
særlig vægt på de protestantiske kirkers historie og her i særlig grad den lu-
thersk-evangeliske kirkehistorie. 
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 DET NYE TESTAMENTE 1. årgang 

Det Nye Testamente (NT) er en broget buket af skrifter, men de har ét fælles over-
ordnet tema, nemlig at forkynde at Jesus er Guds søn og verdens frelser, - også 
kaldet Kristus. Udover dette fælles tema så udgør disse skrifter, hvad formen an-
går en mangfoldighed af typer (genrer), og hvad indholdet angår en rigdom af vid-
nesbyrd, fortællinger, fortolkninger og åbenbaringer af “det med Jesus”.   
 
Vi vil i det 1. semester begynde med at få et overblik over Det Nye Testamentes 
indhold og omverden. Dernæst vil vi i resten af 1. semester og i hele 2. semester - 
med hovedvægt på Markusevangeliet - gradvist inddrage de to andre såkaldte 
“synoptiske” evangelier, nemlig Matthæusevangeliet og Lukasevangeliet samt 
Apostlenes gerninger. Vi vil se på udvalgte tekster fra disse tre synoptiske evange-
lier og nogle af de vigtigste teologiske temaer, som de rummer. 
 

DET NYE TESTAMENTE 2. årgang 

På 2. årgang 1. semester vil undervisningen i Det Nye Testamente handle om Jo-
hannesevangeliet, med udblik og i 2. semester om Paulus’ breve, med udblik. 

Johannesevangeliet er det fjerde evangelium og anderledes. Her fortælles grund-
læggende det samme som i de tre andre evangelier, men perspektivet er større 
(Evangelistsymbolet for Johannes er Ørnen) og handler fra først til sidst om det 
guddommelige og evige ord, der bliver kød i Jesus, og ”vi så hans herlig-
hed” (1,14). 
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 TRO OG TÆNKNING - 1. årgang 

I faget “Tro og tænkning, - systematisk teologi” beskæftiger vi os med de store 
spørgsmål og temaer i teologien. Det sker i en slags “arbejdsdeling” mellem de 
delområder, der kaldes dogmatik, religionsfilosofi og etik. Vi ser på, hvordan disse 
store spørgsmål og temaer er vokset frem lige siden de første kristne tog livtag 
med at gennemtænke troen og “det med Jesus”, - frem til i dag. 
Det handler om gudsbegreb, skabelse, frelse, mennesket, Kristus, kirken, lidelse, 
retfærdighed, etik, m.m., - og det handler om afgørende teologer og retninger i 
teologiens historie. Samtidig med at vi følger denne historiske udvikling af teologi-
ens store spørgsmål og de svar den rummer, vil vi tilbagevendende udsætte svare-
ne for “trykprøve” ved at diskutere om de har gyldighed i dag.  

TRO OG TÆNKNING - 2. årgang 
 

I den første del af Tro og tænkning fik vi et overblik over en række perioder og te-
maer i den systematiske teologis historie til og med reformationen. Her i den 2. 
del vil vi foretage en række periodiske og tematiske punktnedslag i teologihistori-
en fra reformationen og frem til i dag. 

TRO OG TÆNKNING - 3. årgang 

Efterårssemester 

Tro og tænkning, - systematisk teologi.  Samtidsteologi og økumenisk teologi 

I Tro og tænkning, - systematisk teologi skal vi i “Samtidsteologi”, de tre første lør-

dage, se på forskellige kulturelle strømninger og tendenser i vores nærmeste sam-

tid, som kalder på teologiske svar. Det handler om sekulære såvel som religiøse 

livsanskuelser og ideologier (f.eks. nyateisme, militant religiøs fundamentalisme, 

radikal vækst- og forbrugstænkning, ekstrem liberalisme og individualisme, m.m.). 

Vi vil inden semestrets start lægge os nærmere fast på 

nogle temaer. 

Økumenisk teologi. Den sidste lørdag i efterårsseme-

stret skal vi se på de mest centrale emner inden for 

økumenisk teologi (primært fra 1989 til i dag). 
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Forårssemester 

Tro og tænkning, - systematisk teologi. Aktuelle teologiske problemstillinger og 

tænkere 

I “Samtidsteologi” i første semester lod vi teologiens dagsorden udspringe mere 

eller mindre af fremherskende livsanskuelser og ideologier i samtiden, som kalder 

på teologiske svar. Her i 2. semester vil vi i “Aktuelle teologiske problemstillinger 

og tænkere” på sin vis gå den modsatte vej. Nemlig ved at tage udgangspunkt i 

nogle helt centrale teologiske og “langtidsholdbare” problemstilinger og tænkere 

som tilbagevendende har central betydning og se på deres aktuelle relevans i vo-

res samtid. 

Tro og tænkning, - systematisk teologi. Etik (2. semester) 

På 3. årgang er vi i forårssemestret nået til faget etik. Men hvad er etik? Ja, “etik” -

er i dag i dagligsproget bare et andet ord for moral. Men hvad forstår man i syste-

matisk teologi normalt ved faget etik? Her følger vi en mere fagligt brugt skelnen 

mellem de to betegnelser. Moral er de konkrete bud og foreskrifter. Etik er over-

vejelser over hvad der bør være grundlaget for moralen, det kalder man også af 

og til moralfilosofi. 

Det er den sidstnævnte betydning af etik, vi vil gå ud fra i vores gennemgang af 

etik. Det vil vi gøre samtidig med at vi løbende fastholder etikkens forbindelse til 

teologien og kristendommen som er en helt fundamental faktor, der har præget 

etikken gennem det meste af dens historie. 

Tro og tænkning, - systematisk teologi. Religionsteologi (2 gange 2. semester) 

Religionsteologi er et ret nyt ord. Men ordet dækker over noget, som går helt til-

bage til kristendommens begyndelse. Nemlig den eftertanke og praksis som op-

står, når kristne møder andre religioner.  Når ordet “religionsteologi” først er kom-

met på banen i de seneste årtier, hænger det ikke 

mindst sammen med det fænomen, som vi kalder glo-

balisering. I globaliseringens tidsalder møder kristen-

dommen hele spektret af religioner. De mest centrale 

spørgsmål i dette religionsmøde og kirkens teologiske 

og praktiske svar på dem skal vi høre nærmere om og 

diskutere i religionsteologi. 
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 PRAKTISK TEOLOGI - 2. årgang 

Praktisk teologi: Gudstjeneste, bøn, spiritualitet 
Fagbeskrivelse: 
Den praktiske teologi handler - som det ligger i ordet - om kirkens praksis. Den 
handler om, d.v.s. undersøger og tænker over og debatterer om, hvad et kirkeligt 
fællesskab eller evt. det individuelle trosliv har “gang i”. Hvad er det for nogle ad-
færdsformer og kommunikationsformer der udfolder sig. 

DANSK KIRKE- OG TEOLOGIHISTORIE - 2. årgang 

Dansk kirke- og teologihistorie fra reformation til 1864  
Fagbeskrivelse: 
Den danske kirke- og teologihistorie har nogle særlige, og i visse tilfælde væsentli-
ge, bidrag til den almindelige brede kirke- og teologihistorie. En række af de vig-
tigste blandt disse væsentlige bidrag vil vi se på i dette fag. Vi griber det an som 
en række periodiske nedslag omkring nogle af de   vigtigste temaer, bevægelser 
og teologer fra reformationen til 1864. 

PRAKTISK TEOLOGI - 3. årgang 

Praktisk teologi: Diakoni og Sjælesorg (2 gange i 2. semester) 

I Praktisk teologi vil vi på 3. årgang i forårssemestret se på to andre centrale om-
råder i kirkens praksis, nemlig diakoni og sjælesorg. 

Diakoni kalder vi den kristne kirkes sociale omsorgsarbejde for nødlidende og ud-
satte grupper. Og nært forbundet med diakonien er sjælesorg, som vi måske også 
kunne kalde “åndelige omsorg”, dvs.. kirkens hjælpende og trøstende samtale 
over for medmennesker med  henblik på at afhjælpe åndelig nød og anfægtelser. 
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TEMA 

Tema er oplæg på tværs af årgangene. Vi samles i Treenighedskirkens sal og lytter 

til et lille foredrag eller indslag om man vil. På en kursusdag med den mere hard-

core teologiske undervisning, åbner Tema foredragene andre døre og giver et nyt 

perspektiv på kendte og knap så kendte kirkelige temaer. Det er tænkt som ”lidt 

at gå hjem på”. 

Tema foredragene vil altid være i et forløb.  

 

KIRKE- OG KONFESSIONSKUNDSKAB - 3. årgang 

I dag fremstår kristendommen - som et resultat af historien - som en række for-
skellige tros- og kirkesamfund, med de store kirkesamfund som romersk-katolsk, 
ortodokse, lutherske og reformerte som de største og mest kendte.  
I Kirke- og konfessionskundskab skal vi se på ligheder og forskelle mellem de store 
kirkesamfund, men vi kommer også ind på de forskellige retninger, der har videre-
udviklet sig inden for navnlig protestantismen og som vi kalder frikirkerne. Og en-
delig vil vi afrundende se lidt på de bestræbelser, som vi kalder økumeni, og som 
er arbejdet på forståelse og søgen efter kirkelig enhed gennem samtale og samar-
bejde mellem de forskellige kristne kirker. 

BIBELSK TEOLOGI - 3. årgang 

Bibelsk teologi, - fundamentale gammel- og nytestamentlige temaer (1. semester) 
 
Med ordet “bibelsk teologi” menes ikke at Bibelen skulle have én bestemt teologi, 
for det har den ikke. Tværtimod, Bibelen har adskillige, til tider indbyrdes mod-
stridende, teologier. 
 
Men med bibelsk teologi mener vi, om der bortset fra de uomtvisteligt forskellige 
“teologier” i Bibelen (både i GT og NT) skulle være nogle gennemgående me-
ningsmæssige sammenhænge mellem GT og NT. Nærmere bestemt om der i Bibe-
len skulle være nogle gennemgående temaer om Gud, menneske og verden, som 
i bibeludlægningens historie og frem til i dag har vist sig “langtidsholdbare” og re-
levante også for os (f.eks. Gudstanken, menneskesynet, ondskab, lidelse, Messias-
tanken, m.m.) 
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kl. 09.00-09.30 - Kaffe og morgenandagt  
kl. 09.30-11.00 - 1. modul 
kl. 11.00-11.15 -  Pause  
kl. 11.15-12.45 -  2. modul  
kl. 12.45-13.30 -  Frokost  
kl. 13.30-15.00 -  3. modul  
kl. 15.00-15.10 -  Pause  
kl. 15.10-16.00 - Tema  
(Et modul består af 2x45 min) 

I det kommende kursusforløb vil temaerne være:  

Efteråret 2025:  

Ansgar – kristendommens komme til Danmark.  

Folkemødet i Ribe i pinsen 2026 handler om Ansgars før-

ste missionsrejse til Norden, hvor han, i den hurtige ud-

gave af historiefortællingen – bragte kristendommen til Danmark. Som optakt til 

Folkemødet vil temaet omhandle Ansgar. 

 

Foråret 2026:  

Diakonale organisationer – det kunne være Kirkens Korshær, KFUMs sociale ar-

bejde. 

Repræsentanter fra lokale diakonale organisationer vil fortælle om deres arbejde 

og de værdier arbejdet bygger på.  

Timeplan 

Kursusdage til kalenderen 
Efterår 2025: 
Fredag den 29. august - 
Studiestart.  
ALLE er velkommen 
Lørdag den 6. september  
Lørdag den 4. oktober 
Lørdag den 8. november 
Lørdag den 29. november 

Efterår 2026: 
Fredag den 29. august - 
Studiestart.  
ALLE er velkommen 
Lørdag den 5. september 
Lørdag den 3. oktober  
Lørdag den 7. november 
Lørdag den 28. november 

Fra Aal Kirke, Oksbøl 

Forår 2026: 
Lørdag den 7. februar 
Lørdag den 7. marts  
Lørdag den 11. april 
Lørdag den 9. maj 
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Priser og betaling for et kursusår  

Du tilmelder dig for en sæson, et studie år, 8 gange, og tilmel-
dingen er elektronisk og foregår gerne via hjemmesiden -   
www.teologi-for-voksne.dk 

Pris for sæson 2025/2026 kr. 1.400,00  

Den billige pris kan kun lade sig gøre, fordi vi modtager støtte  fra Stiftsrådet. 
Vi har plads til 30 kursister på et hold. Efter kursusstart tilbagebetales kursusgeby-
ret ikke. 

Forplejning på dagen - priser 2024/2025: 
Rundstykker, frugt efter 1. modul og kaffe/the á libi-
tum hele dagen - kr. 60,-. 
En let frokostanretning med en lun ret, to slags pålæg 
og to salater -  
serveres i frokostpausen - kr. 80,-  

Forplejning bestilles på nettet senest torsdagen før 
kursusdagen på hjemmesiden. 

Tilmelding og betaling 

    TILMELDINGSBLANKET til TEOLOGI FOR VOKSNE      

Tilmelding må rigtig gerne være elektronisk - se : www.teologi-for-voksne.dk 

Navn:    ________________________________________________ 

Adresse:  ________________________________________________ 

Postnr.:  ______________      By:   ___________________________ 

Tlf. nr.:   ________________ 

Mail:   ________________________________________________ 

Dato og underskrift: _________________________________________ 

Tilmelding omfatter 8 kursusdage i 2025/2026  

Betaling:  Overføres til konto 7045-0001540226  i Sydbank 

Sendes til:  Treenighedskirken, Grådybet 23, 6710 Esbjerg 

http://www.teologi-for-voksne.dk
https://www.teologi-for-voksne.dk/
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 Undervisere på Teologi for Voksne 

Lars Hagensen 

Torben Bramming 

Niels Bjørn  

Christensen-Dalsgaard 

Anette Jensen Georg Græsholt 

Jesper Wiborg  

Andersen 

Poul Ivan Madsen 

Erling Kristensen 

Sten Tygesen 

Robert B. Hansen  

Miriam Florez 

Charlotte Hansen 

Sidsel Keibel Blom 

Solvej Paabøl 

Peter Søgaard 

Søren Holst 
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 Praktiske oplysninger 

Rejser  
Skåne og Danmark, - gamle og uudslettelige spor i kirke og 
kultur. Fra middelalderen over reformationen til nutid. 
 

Teologi for voksne i Ribe Stift  
arrangerer den 25.-28. september 2025 en spændende bustur til Skåne! 

I det foreløbige program arbejder vi på at besøge disse værdifulde og fornemme 
kirker i Skåne og hele Norden: Det gotiske mesterværk Skt. Petri i Malmø, den 
oversete juvel Dalby Kirke, Nordens fornemste romanske kirke Lund Domkirke, et 
moderne kirkemesterværk Klippan Kirke og en af Nordens mest fantastiske re-
næssancekirker i Kristiansstad.  

Vi skal desuden besøge en række andre kulturelle og kirkelige seværdigheder bå-
de fra middelalderen og til i dag.  Og ikke mindst skal vi opleve Skånes smukke og 
afvekslende natur. 

Som en del af turen skal vi også få et indtryk af det moderne Sveriges kirkelige 
profil. Det sker bl.a. ved, at vi møder biskoppen eller domprovsten for 
Lund Stift og hører om stiftets historie og ikke mindst dets aktuelle si-
tuation med udfordringer og muligheder, både i Skåne og i Svenska 
Kyrkan generelt. Og vi skal høre mere bredt om det kirkelige landskab i 
Sverige anno 2025. 

Så velkommen til 4 herlige efterårsdage i Skåne! 

Hvor foregår Teologi for voksne ? 
Undervisningen foregår i Treenighedskirkens lokaler, Grådybet 23, 6700 Esbjerg. 
En kursusdag begynder med morgenandagt i kirken og dagens undervisning fore-
går i konfirmandlokaler og sal.  

 

Bøger  
Litteraturliste udleveres ved undervisningens begyndelse af de enkelte undervise-
re. Anskaffelse af en bibel, en salmebog og et bibelatlas - gerne de nyeste udgaver 
- anbefales til alle undervisningstimer. 

 

Kursusbevis 
Efter gennemført kursus modtager kursisterne et kursusbevis, der indeholder om-
tale af kursets indhold. 
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 Kontaktoplysninger 
Kursusleder Erling Kristensen 

Religionspædagogisk konsulent og sognepræst 

Telefon: 20 40 82 36 

Email: erlkr@km.dk 

Kursussekretær Lisbeth Højgaard Munck 

Kordegn i Treenighedskirken, og det er her du kan træffe 

mig i kontorets åbningstid. 

Telefon: 75 12 93 73 

Email: teologiforvoksne@gmail.com  

Arbejdsgruppen bag Teologi for Voksne i Ribe Stift 

Jesper Wiborg Andersen,  
Peter Hundebøll,  
Lisbeth Munck og  
Erling Kristensen 

Et 3-årigt undervisningsforløb for dig, der har  lyst 

til  at dykke ned i  teologiens forunderlige verden. 
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Kursusåret 2025 / 2026 

www.teologi-for-voksne.dk 
facebook/TeologiForVoksne 

Studiestart den 29. august i Kannikegården, Ribe 
I forbindelse med Søren Holst foredrag  

”Bibeloversættelse til (nu)tiden”,   
vil det være muligt at købe bøgerne Messias og Jobs Bog. 


